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W odpowiedzi na Pani interpelację  złożoną  na moje ręce w dniu 30.12.2019 roku w kwestiach: 

ł. W jakiej fazie jest procedura zmiany Studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Tuczępy, będąca wykonaniem uchwały Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 

listopada 2012 roku w sprawie zmian Studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Tuczępy? 

2.Jakie koszty dotychczas poniosła gmina Tuczępy w związku ze zmianą  Studium uwarunkowań  i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tuczępy? 

3.Na jakim etapie jest realizacja przejścia dla pieszych w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0037T 

w Tuczępach w określonej, wraz z Powiatowym Zarządem Dróg w Busku-Zdroju w październiku br., 

lokalizacji? 

informuję  ,że: 

Na chwilę  obecną  w związku z wnioskiem jaki wpłynął  od jednego z przedsiębiorców z terenu 

gm. Tuczępy w grudniu ub. w sprawie uwzględnienia w opracowywanym projekcie zmiany studium 

jego potrzeb związanych z planami inwestycyjnymi, w tym zmiany kierunków zagospodarowania 

zakrzewionych i zalesionych terenów na nierolnicze wykorzystanivają  prace polegające na 

dostosowaniu Projektu i prognozy oddziaływania na środowisko do obecnie obowiązujących 

przepisów prawa. Przewidywany termin zakończenia prac nad zamianą  studium uwzględniający 

ponowne uzgodnienia i opiniowanie po dokonanych korektach to wrzesień, październik br. 

Na dzień  dzisiejszy koszty jakie poniosła Gmina na opracowanie zmiany Studium wynoszą  około 

32 700,00 zł , z tego: 

- za nakłady pracy związane z opracowaniem projektu zmiany i prognozy oddziaływania na 

środowisko 28000,00 zł, 

-wynagrodzenie (diety) członków Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 4700,00 zł  

plus koszty ogłoszeń  w prasie, koszty korespondencji kierowanej do instytucji, organów opiniujących 

i uzgadniających i jednostek samorządowych, które wyniosły orientacyjnie około 2000-2500,00 zł. 

ad.3.Jak wynika z treści pisma znak: PZD-54.435.1.33.1.2019 z dnia 11.09.2019 roku jakie zostało 

skierowane do Pani przez Powiatowy Zarząd Dróg, którego treść  otrzymał  również  Urząd Gminy 



Tuczępy przejście dla pieszych zostanie urządzone niezwłocznie po zatwierdzeniu zmienionej 

lokalizacji, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2013 roku w 

sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad 

tym zarządzeniem (Dz.U. z 2017 roku, poz. 784). O terminie wykonania przejścia Powiatowy Zarząd 

Dróg zobowiązał  się  poinformować  oddzielnym pismem. Na chwilę  obecną  Urząd Gminy w 

Tuczępach nie otrzymał  żadnej korespondencji dotyczącej terminu realizacji przedmiotowego 

przejścia. 

Odnosząc się  do kwestii stanu technicznego opuszczonych budynków znajdujących się  w centrum 

Tucząp w najbliższym czasie zostaną  przeanalizowane możliwości prawnego zobligowania właścicieli 

przedmiotowych nieruchomości do doprowadzenia budynków do stanu niezagrażającego 

bezpieczeństwu w tym wystąpienia pożaru. Z doświadczenia i podobnych przypadków z przeszłości 

gdzie kierowane byty przez Urząd pisma do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 

odniesieniu do podobnych nieruchomości i otrzymanych z PINB odpowiedzi, nie ma możliwości 

prawnych wydania decyzji nakazującej rozbiórkę  tego typu opuszczonych i zaniedbanych 

nieruchomości. Wydanie decyzji nakazującej rozbiórkę  wiązało się  z obowiązkiem zapewnienia 

lokalu zastępczego. 

WÓJT GMI  'Y 

mgr Mara aczman-ł  
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Sz.P. MAREK KACZMAREK 

Wójt Gminy Tuczępy 

W związku z zapytaniem dotyczącym oferty zajęć  dla dzieci i młodzieży podczas ferii 

zimowych organizowanych przez Centrum Kultury w Tuczępach informuję: 

I. Zajęcia sportowe na sali gimnastycznej w Tuczępach — dostępne dla dzieci i 

młodzieży z terenu całej gminy, w pierwszym tygodniu ferii zimowych, 
prowadzone przez animatorów Orlika — Aleksandrę  Bugdalską  i Michała Kwiatka. 

Warsztaty plastyczne w Tuczępach — w trakcie planowania, odbędą  się  po 

szczegółowym wyliczeniu kosztów. Plan przewiduje organizację  2-dniowych zajęć  
plastycznych dla grupy 10-15 osobowej, prowadzone przez Iwonę  Głąb. Realizacja 

nastąpi po skalkulowaniu kosztów materiałów i wynagrodzenia nauczyciela 

prowadzącego oraz, jeśli dojdzie do skutku, wcześniejszych zapisach dzieci 

młodzieży i potwierdzenia ich obecności. 

Zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży w Niecieslawicach — „Wykonywanie 

kartek walentynkowych" — 2-dniowe, dla dzieci i młodzieży z terenu całej gminy, 

po uprzednich zapisach. 
Turniej bilardowy w Jaroslawicach — dla dzieci, młodzieży i dorosłych z całej 

gminy, w drugim tygodniu ferii. 
Kulig dla dzieci w Kargowie —jeśli będą  odpowiednie warunki atmosferyczne. 

Zajęcia zumby dla dzieci w Nizinach — cykliczne, dla dzieci z terenu całej 

gminy. 

Dokładne terminy, godziny zajęć  oraz specyfika zajęć  sportowych zostanie ustalona w 

najbliższych dniach, o czym poinformuję  Pana Wójta osobnym pismem. Ustalony terminarz 

zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez publikację  na stronie Centrum i Gminy 

Tuczępy oraz ogłoszenia w świetlicach i szkołach. 

Z poważaniem 

WÓJT  ąT y 

mgr Marc 	r7mtir(-' 
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